
S.Deichsel; 02.08.2012

Platz 36

48 Runden

825,6 km

Ergebnisse 24h Radrennen Kelheim 21./22. Juli 2012
Radteam von OSRAM Regensburg war das siebte mal erfolgreich

        Michael   Brinsteiner - Simon Schicktanz -  Rene Micheel

                         Volkmar Michalk   - Benni Krummacher

Runde Fahrer Startzeit  Runde   SN  Schnitt  Runde  

km/h

1 Brinsteiner Michael 14:00:00 00:26:25 2194 39,07  00:26:25  

2 Micheel Rene 14:26:25 00:27:34 2195 37,44  00:27:34  

3 Krummacher Benni 14:53:59 00:28:12 2192 36,60  00:28:12  

4 Schicktanz Simon 15:22:11 00:29:26 2193 35,06  00:29:26  

5 Michalk Volkmar 15:51:37 00:28:46 2191 35,87  00:28:46  

6 Brinsteiner Michael 16:20:23 00:28:16 2194 36,51  00:28:16  

7 Micheel Rene 16:48:39 00:27:33 2195 37,46  00:27:33  

8 Krummacher Benni 17:16:12 00:28:50 2192 35,79  00:28:50  

9 Schicktanz Simon 17:45:02 00:28:29 2193 36,23  00:28:29  

10 Michalk Volkmar 18:13:31 00:29:28 2191 35,02  00:29:28  

11 Brinsteiner Michael 18:42:59 00:27:30 2194 37,53  00:27:30  

12 Micheel Rene 19:10:29 00:26:59 2195 38,25  00:26:59  

13 Krummacher Benni 19:37:28 00:27:51 2192 37,06  00:27:51  

14 Schicktanz Simon 20:05:19 00:27:32 2193 37,48  00:27:32  

15 Michalk Volkmar 20:32:51 00:27:34 2191 37,44  00:27:34  

16 Brinsteiner Michael 21:00:25 00:28:31 2194 36,19  00:28:31  

17 Micheel Rene 21:28:56 00:29:10 2195 35,38  00:29:10  

18 Krummacher Benni 21:58:06 00:30:30 2192 33,84  00:30:30  

19 Schicktanz Simon 22:28:36 00:28:37 2193 36,06  00:28:37  

20 Michalk Volkmar 22:57:13 00:30:03 2191 34,34  00:30:03  

21 Brinsteiner Michael 23:27:16 00:29:46 2194 34,67  00:29:46  

22 Brinsteiner Michael 23:57:02 00:33:23 2194 30,91  00:33:23  



Platz 36

48 Runden

825,6 km

Ergebnisse 24h Radrennen Kelheim 21./22. Juli 2012
Radteam von OSRAM Regensburg war das siebte mal erfolgreich

        Michael   Brinsteiner - Simon Schicktanz -  Rene Micheel

                         Volkmar Michalk   - Benni Krummacher

Runde Fahrer Startzeit  Runde   SN  Schnitt  Runde  

km/h

23 Micheel Rene 00:30:25 00:29:09 2195 35,40  00:29:09  

24 Micheel Rene 00:59:34 00:29:52 2195 34,55  00:29:52  

25 Krummacher Benni 01:29:26 00:31:24 2192 32,87  00:31:24  

26 Krummacher Benni 02:00:50 00:31:42 2192 32,56  00:31:42  

27 Schicktanz Simon 02:32:32 00:32:53 2193 31,38  00:32:53  

28 Schicktanz Simon 03:05:25 00:32:35 2193 31,67  00:32:35  

29 Michalk Volkmar 03:38:00 00:29:33 2191 34,92  00:29:33  

30 Michalk Volkmar 04:07:33 00:32:57 2191 31,32  00:32:57  

31 Brinsteiner Michael 04:40:30 00:32:19 2194 31,93  00:32:19  

32 Micheel Rene 05:12:49 00:29:54 2195 34,52  00:29:54  

33 Krummacher Benni 05:42:43 00:30:12 2192 34,17  00:30:12  

34 Schicktanz Simon 06:12:55 00:29:29 2193 35,00  00:29:29  

35 Michalk Volkmar 06:42:24 00:31:05 2191 33,20  00:31:05  

36 Brinsteiner Michael 07:13:29 00:31:06 2194 33,18  00:31:06  

37 Micheel Rene 07:44:35 00:30:28 2195 33,87  00:30:28  

38 Krummacher Benni 08:15:03 00:29:54 2192 34,52  00:29:54  

39 Schicktanz Simon 08:44:57 00:28:59 2193 35,61  00:28:59  

40 Michalk Volkmar 09:13:56 00:28:27 2191 36,27  00:28:27  

41 Brinsteiner Michael 09:42:23 00:29:10 2194 35,38  00:29:10  

42 Micheel Rene 10:11:33 00:28:48 2195 35,83  00:28:48  

43 Krummacher Benni 10:40:21 00:29:35 2192 34,88  00:29:35  

44 Schicktanz Simon 11:09:56 00:27:52 2193 37,03  00:27:52  

45 Michalk Volkmar 11:37:48 00:29:58 2191 34,44  00:29:58  

46 Brinsteiner Michael 12:07:46 00:28:39 2194 36,02  00:28:39  
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48 Runden

825,6 km

Ergebnisse 24h Radrennen Kelheim 21./22. Juli 2012
Radteam von OSRAM Regensburg war das siebte mal erfolgreich

        Michael   Brinsteiner - Simon Schicktanz -  Rene Micheel

                         Volkmar Michalk   - Benni Krummacher

Runde Fahrer Startzeit  Runde   SN  Schnitt  Runde  

km/h

47 Micheel Rene 12:36:25 00:28:19 2195 36,44  00:28:19  

48 Krummacher Benni 13:04:44 00:28:49 2192 35,81  00:28:49  

Endzeit 13:33:33


